
<*2 ^

Nabídka č. S2304196 

Program konzultační podpory

pro:

Město Břeclav 

nám. T. G. Masaryka 42 

690 02 Břeclav

IČ: 00283061

ARCfDATA PRAHA s.r.o.
Hybernská 24/1009, 110 00 Praha 1 
!Č; 14839749 DIČ: CZ14889749 
tel: +420 224 190 511 
fax: +420 224 190 5S7 
o - rn a i I: ofíiceíSarcdata.cz 
h 11 d : // w w w.arcdata.ez

23.08.2023

1/4



Nabídka č. S2304196 Program konzultační podpory Město Břeclav

1. Identifikační údaje dodavatele

obchodní jméno zájemce: ARCDATA PRAHA, s.r.o.

právní forma zájemce: společnost s ručením omezeným

sídlo: Hybernská 24, 110 00 Praha 1

zastoupená jednatelem: Ing. Petr SEIDL, CSc.

IČ: 14889749

DIČ: CZ14889749

zápis do obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 668

telefonní spojení: 224 190 511

faxové spojení: 224 190 567

e-mail: office@arcdata.cz

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

účet č.:

kontaktní osoba pro nabídku RNDr. Jan BOROVANSKÝ

telefonní spojení:

e-mail:

ARCDATA PRAHA, s.r.o. (pro účely nabídky dále jen „společnost ARCDATA"), vznikla v prosinci

1990. Cílem založení společnosti bylo přivést na český trh nejlepší technologie z oblasti

geografických informačních systémů a poskytnout české uživatelské obci geografický

informační systém (GIS) se všemi souvisejícími produkty a službami na profesionální úrovni.

Společnost ARCDATA PRAHA, s.r.o., je distributorem největšího světového výrobce software

pro geografické informační systémy firmy Esri (Environmental Systems Research Institute, lne.).

Stabilní pracovní kolektiv tvoří odborníci na geografické informační systémy, dálkový průzkum

Země a digitální fotogrammetrii, kartografii, geografii, operační systémy, databázové systémy,

geodézii, počítačový hardware, programátoři a další specialisté.

ARCDATA PRAHA, s.r.o.

http://www.arcdata.cz
OCM Official

I Distributor 2/4



Nabídka č. S2304196 Program konzultační podpory Město Břeclav

2. Charakteristika dodávky služeb

V rámci konzultačních služeb nabízíme organizaci Město Břeclav, IČO 00283061 [dále jen 
„Objednatel") konzultační podporu v oblasti technologie ArcGIS společnosti Esri.

• Konzultační podpora je nabízena ve formě předplacených konzultačních balíčků. Průběh 
konzultací bude evidován po 30. minutových intervalech.

• Objednáním konzultačních balíčků může společnost ARCDATA poskytovat služby postupně 

až do vyčerpání maximálního objemu objednaných konzultačních hodin. Po vyčerpání 

konzultačního balíčku nebo v průběhu platnosti základního balíčku může Uživatel zakoupit 
další rozšiřující balíček konzultačních hodin [5 nebo 10 hodin). Nevyčerpané hodiny 

základního balíčku jsou zakoupením rozšiřujícího balíčku převedeny, čímž se prodlužuje 
jejich platnost dle rozšiřujícího balíčku.

® Maximální délka platnosti balíčku předplacených konzultačních hodin je 12 měsíců. Po této 
době nevyčerpané hodiny propadají.

• Konzultační služby lze poskytovat telefonicky, e-mailem nebo osobně. V případě konzultací 
poskytovaných osobně platí, že:

o Schůzka musí být domluvena oběma stranami v dostatečném předstihu [tj. alespoň 
5 pracovních dnů);

o Seznam konzultovaných otázek bude zaslán společnosti ARCDATA v dostatečném 
předstihu [tj. alespoň 3 pracovní dny);

o V případě osobních konzultací v místě Uživatele budou dodatečně účtovány 
náklady spojené s cestou a ubytováním.

• Přehled o stavu čerpání konzultačních hodin je Uživateli zasílán v měsíčních intervalech a 
v případě požadavku Uživatele kdykoli na vyžádání.

« Společnost ARCDATA neručí za přesnost a správnost údajů nebo dat převzatých od třetích 
stran [např. Esri, ČSÚ, ČÚZK apod.), pokud byly takové pro účely konzultací použity.

® Podrobné obchodní podmínky poskytování služeb konzultační podpory, kterými se 
poskytování předmětných služeb dle této nabídky řídí, jsou nedílnou součástí této 
nabídky a jsou uvedené v příloze č. 1.

ARCDATA PRAHA, s.r.o.

http://www.arcdata.cz 'ST 43 3 I Distributor 3/4



Nabídka č. S2304196 Program konzultační podpory Město Břeclav

3. Cena nabízeného řešení

Ceny jsou uváděny bez DPH.

Funkční požadavky
Jednotková 

cena v Kč
Počet

Cena 
v Kč

1. Základní balíček konzultačních hodin (10 hodin) 20 000 1 20 000

2. Rozšiřující balíček konzultačních hodin I. (10 hodin)* 20 000 1 20 000

3. Rozšiřující balíček konzultačních hodin II. (5 hodin) * 10 000 0 0

CELKEM 40 000

* Rozšiřující balíčky lze volitelně objednat v libovolném počtu vždy jen k základnímu balíčku.

Cenová nabídka je platná do 30. září 2023

Nedílnou součást nabídky tvoří příloha č. 1 - Obchodní podmínky poskytování služeb Konzultační 
podpory při užití Produktů poskytovaných společností ARCDATA.

V případě akceptace závazné nabídky společnosti ARCDATA požadujeme doručení písemné 
akceptace společnosti ARCDATA nejdéle ve lhůtě do uvedeného data platnosti této nabídky.

Společnost ARCDATA si vyhrazuje právo akceptaci jí doručenou po marném uplynutí data platnosti 
nabídky a/nebo akceptaci obsahující jakékoli dodatky, výhrady, omezení či jiné změny bez dalšího 
považovat za odmítnutí této závazné nabídky a k takové akceptaci jako k irelevantní nepřihlížet, a 
to bez toho, že by bylo třeba takovou akceptaci výslovně odmítnout.

ARCDATA PRAHA, s.r.o.

http://www.arcdata.cz
O™0'31

I Distributor 4/4


